
SM - Super sprint triatlon - Moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 60 Medved Jakob SLO TK Telemach Ljubljana 0:03:19 (0:25) 0:16:20 (0:54) 0:06:06 0:27:06

2 58 Gašparič Nande SLO TK Telemach Ljubljana 0:03:14 (0:23) 0:16:20 (0:51) 0:06:34 0:27:25

3 55 Škufca Elias SLO TK Inles Riko Ribnica 0:03:09 (0:28) 0:16:53 (0:51) 0:06:07 0:27:30

4 280 Močnik Bernard SLO ŠDP 0:03:43 (0:24) 0:16:19 (0:52) 0:06:14 0:27:33

5 67 Maradin Jan SLO TK Trisport Exoterm 0:03:21 (0:22) 0:16:48 (0:51) 0:06:19 0:27:43

6 80 Vrčkovnik Lan SLO TK Velenje 0:03:14 (0:28) 0:16:50 (0:50) 0:06:28 0:27:52

7 59 Mamič Jakob SLO TK Telemach Ljubljana 0:03:24 (0:23) 0:17:46 (0:56) 0:06:20 0:28:52

8 49 Pregelj Mark SLO ŠD 3Šport 0:03:15 (0:28) 0:17:28 (0:50) 0:07:06 0:29:10

9 56 Tomšič Staš SLO TK Inles Riko Ribnica 0:03:38 (0:22) 0:17:34 (0:53) 0:07:01 0:29:31

10 81 Močnik Jakob SLO 0:03:15 (0:40) 0:18:05 (1:08) 0:06:36 0:29:47

11 65 Flis Nejc SLO TK Trisport Exoterm 0:03:28 (0:26) 0:17:39 (0:57) 0:07:44 0:30:16

12 77 Podgoršek Žiga SLO TK Utrip 0:03:43 (0:24) 0:18:07 (1:00) 0:07:24 0:30:40

13 75 Pavlin David Aljoša SLO TK Utrip 0:04:25 (0:34) 0:18:44 (0:58) 0:06:48 0:31:31

14 57 Alenabi Nik SLO TK Telemach Ljubljana 0:03:46 (0:32) 0:19:30 (0:56) 0:07:39 0:32:24

15 72 Rutar Jon SLO TK Trisport Exoterm 0:04:30 (0:39) 0:18:33 (0:55) 0:07:49 0:32:29

16 64 Bojanc Domen SLO TK Trisport Exoterm 0:03:43 (0:24) 0:19:36 (0:56) 0:08:22 0:33:02

17 107 Pustišek Matevž SLO 0:05:05 (0:56) 0:18:09 (1:14) 0:07:38 0:33:04

18 95 Duh Luka SLO 0:04:31 (0:44) 0:18:24 (1:01) 0:09:15 0:33:57

19 356 Rossi Paolo ITA Pool Sport 0:04:58 (1:05) 0:18:43 (1:32) 0:08:30 0:34:50

20 102 Peče Žan SLO 0:04:36 (1:17) 0:20:26 (0:59) 0:07:55 0:35:15

21 66 Hribar Matic SLO TK Trisport Exoterm 0:04:21 (0:37) 0:21:18 (1:14) 0:10:24 0:37:57

22 103 Pittao Fulvio ITA 0:05:41 (1:20) 0:19:40 (2:12) 0:09:03 0:37:58

23 97 Lakotič Branko SLO 0:04:50 (0:47) 0:20:55 (1:41) 0:11:50 0:40:06

24 94 De Paola Franco ITA 0:05:30 (1:32) 0:24:34 (1:06) 0:08:39 0:41:22

25 85 Maček Zdravko SLO neodvisni 0:05:38 (1:11) 0:26:57 (1:10) 0:08:19 0:43:17

26 84 Dokić Goran SLO GO SWIM - Matjaž Marki 0:06:37 (1:24) 0:23:15 (2:11) 0:10:34 0:44:03
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TM - Sprint triatlon - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 193 Mandič Mark SLO TK Utrip 0:12:47 (0:26) 0:29:04 (0:50) 0:17:19 1:00:27

2 177 Bartol Danijel SLO TK Inles Riko Ribnica 0:12:45 (0:28) 0:29:03 (0:50) 0:17:40 1:00:48

3 115 Galasso Daniele ITA A.S.D. Reaction 0:13:43 (0:28) 0:28:50 (0:56) 0:17:16 1:01:15

4 160 Paradiž Matej SLO ŠD 3Šport 0:13:49 (0:28) 0:28:42 (0:59) 0:19:08 1:03:09

5 168 Močnik Matic SLO ŠDP 0:11:42 (0:29) 0:30:09 (0:56) 0:20:04 1:03:21

6 178 Dečman Matej SLO TK Inles Riko Ribnica 0:11:37 (0:25) 0:30:15 (0:54) 0:20:42 1:03:55

7 138 Virgilio Paolo ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:14:29 (0:26) 0:29:51 (0:59) 0:19:02 1:04:49

8 190 Mavrič Mrak Filip SLO TK Telemach Ljubljana 0:14:26 (0:24) 0:29:55 (0:58) 0:20:32 1:06:16

9 179 Zobec Nik SLO TK Inles Riko Ribnica 0:14:25 (0:24) 0:29:54 (0:58) 0:21:00 1:06:43

10 170 Gošnjak Tim SLO ŠK Triatlon Lajf 0:16:01 (0:39) 0:30:48 (1:06) 0:19:20 1:07:57

11 143 Magnacca Alejandro Mig ITA GP Triathlon 0:14:06 (0:31) 0:30:09 (1:03) 0:22:50 1:08:41

12 221 Remualdo Riccardo ITA 0:16:13 (0:32) 0:31:51 (1:02) 0:19:11 1:08:50

13 185 Štih Gašper SLO TK Novo mesto 0:14:49 (0:29) 0:32:11 (0:57) 0:20:35 1:09:02

14 195 Perc Jan SLO TK Velenje 0:12:44 (0:29) 0:34:11 (0:59) 0:21:14 1:09:40

15 123 Surian Alessandro ITA CSA Gorizia Triathlon 0:17:13 (0:38) 0:31:17 (0:49) 0:19:58 1:09:56

16 150 Candito Gabriele ITA Pool Sport Trieste 0:16:49 (0:28) 0:31:19 (1:12) 0:20:10 1:10:01

17 194 Torkar Gregor SLO TK Utrip 0:16:55 (0:36) 0:31:16 (1:07) 0:20:09 1:10:05

18 129 Faeta Marco ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:17:00 (0:47) 0:31:25 (1:09) 0:20:17 1:10:39

19 186 Horvat Marko CRO TK Tar Vabriga 0:18:21 (0:36) 0:31:47 (1:05) 0:19:19 1:11:11

20 189 Lepojič Sašo SLO TK Telemach Ljubljana 0:17:19 (0:58) 0:30:50 (1:18) 0:20:47 1:11:15

21 163 Krohne Aljoša SLO ŠD Akson 0:16:33 (0:50) 0:31:29 (1:19) 0:21:26 1:11:39

22 113 Šuligoj Klemen SLO 3K ŠPORT 0:19:08 (0:51) 0:32:44 (1:19) 0:17:35 1:11:40

23 358 Milohanič Sandi CRO TK Albona Extreme Labi 0:18:20 (0:29) 0:32:52 (1:09) 0:19:07 1:11:59

24 135 Rotti Manuele ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:18:24 (0:32) 0:31:46 (1:00) 0:20:23 1:12:07

SZ - Super sprint triatlon - Ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 53 Bartol Monika SLO TK Inles Riko Ribnica 0:03:31 (0:24) 0:18:22 (0:55) 0:06:52 0:30:07

2 47 Mihevc Lara SLO 3K ŠPORT 0:03:45 (0:30) 0:19:58 (0:49) 0:06:28 0:31:32

3 70 Pilih Vita SLO TK Trisport Exoterm 0:03:39 (0:25) 0:18:02 (1:06) 0:08:51 0:32:05

4 79 Turšič Neža SLO TK Utrip 0:03:46 (0:30) 0:19:55 (0:50) 0:07:14 0:32:17

5 74 Šporn Kim SLO TK Trisport Exoterm 0:04:18 (0:34) 0:19:22 (0:51) 0:07:23 0:32:30

6 61 Slodej Katjuša SLO TK Telemach Ljubljana 0:04:17 (0:34) 0:19:21 (0:53) 0:07:32 0:32:39

7 68 Maradin Manca SLO TK Trisport Exoterm 0:04:17 (0:37) 0:19:40 (0:52) 0:07:56 0:33:25

7 52 Stres Tinkara SLO TK Ajdovščina 0:04:26 (0:36) 0:20:20 (0:47) 0:07:15 0:33:25

9 78 Turšič Manca SLO TK Utrip 0:03:50 (0:30) 0:20:00 (1:08) 0:08:39 0:34:09

10 51 Kržišnik Nika SLO TK Ajdovščina 0:04:35 (0:33) 0:20:15 (0:59) 0:08:01 0:34:24

11 101 Nakrst Ana SLO 0:04:29 (0:42) 0:20:17 (0:59) 0:09:00 0:35:29

12 98 Marn Bajić Sabina SLO 0:05:09 (0:53) 0:20:25 (1:20) 0:08:23 0:36:12

13 90 Kovač Lia SLO TK Ajdovščina 0:04:39 (0:34) 0:20:08 (1:01) 0:09:54 0:36:18

14 48 Lezi Nicoletta ITA A.S.D. Reaction 0:04:26 (1:08) 0:20:16 (1:18) 0:09:30 0:36:40

15 54 Ilc Naja SLO TK Inles Riko Ribnica 0:04:20 (0:40) 0:22:38 (0:58) 0:08:38 0:37:16

16 89 Vodopija Vita SLO ŠD 3Šport 0:04:29 (0:40) 0:21:13 (1:19) 0:10:37 0:38:21

17 100 Milinović Barbara SLO 0:04:47 (1:22) 0:22:02 (1:54) 0:08:49 0:38:56

18 87 Trontelj Andreja SLO Povodni mož 0:05:23 (0:51) 0:22:53 (2:02) 0:09:02 0:40:13

19 91 Mikuž Maruša SLO TK Ajdovščina 0:05:16 (0:54) 0:25:21 (1:16) 0:11:49 0:44:38

20 93 Cerar Marjeta SLO 0:07:04 (1:05) 0:25:44 (1:09) 0:10:56 0:46:00
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TM - Sprint triatlon - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

25 155 Marolt Klemen SLO ProRun.si 0:17:24 (0:52) 0:32:18 (1:12) 0:20:35 1:12:22

26 173 Kocen Jernej SLO TK Ajdovščina 0:15:41 (0:49) 0:32:11 (1:15) 0:22:33 1:12:30

27 164 Šekoranja Janez SLO ŠD Akson 0:17:37 (0:42) 0:30:51 (1:09) 0:22:14 1:12:35

28 187 Čubrilo Nik SLO TK Telemach Ljubljana 0:14:32 (0:24) 0:33:44 (0:58) 0:23:17 1:12:57

29 172 Bone Marko SLO TK Ajdovščina 0:18:26 (0:31) 0:32:17 (1:00) 0:20:53 1:13:09

30 130 Fegac Maurizio ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:15:24 (0:44) 0:33:04 (1:37) 0:23:00 1:13:50

31 157 Bressan Lorenzo ITA Stradivari 0:18:28 (1:18) 0:32:31 (1:43) 0:20:33 1:14:34

32 121 Lakovic Paolo ITA CSA Gorizia Triathlon 0:18:18 (0:36) 0:32:57 (1:22) 0:21:55 1:15:10

33 114 Del Maschio Francesco ITA A.S.D. Reaction 0:16:48 (0:45) 0:31:36 (1:21) 0:24:41 1:15:13

34 205 Bratun Tomaž SLO 0:17:07 (0:51) 0:31:12 (1:44) 0:24:35 1:15:30

35 153 Rodi Fabio ITA Pool Sport Trieste 0:18:25 (1:03) 0:32:56 (1:25) 0:23:31 1:17:22

36 214 Kutnik Voranc SLO 0:18:17 (0:54) 0:33:14 (1:25) 0:24:38 1:18:30

37 176 Mravlje Rok SLO TK Gorenjska 0:18:24 (0:36) 0:33:32 (1:30) 0:24:46 1:18:50

38 216 Mahkovič Marko SLO 0:16:56 (1:46) 0:36:03 (1:33) 0:22:49 1:19:09

39 219 Ninković Nenad SLO 0:18:38 (1:36) 0:35:15 (1:20) 0:22:25 1:19:16

40 213 Kozole Matej SLO 0:16:54 (1:13) 0:34:34 (1:52) 0:24:53 1:19:29

41 162 Podunavac Goran SLO ŠD 3Šport 0:20:16 (0:56) 0:34:03 (1:15) 0:23:00 1:19:32

42 128 Cociancich Massimo ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:20:21 (0:41) 0:33:41 (1:24) 0:23:27 1:19:34

42 132 Fontanot Gianpaolo ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:18:58 (0:33) 0:32:43 (1:27) 0:25:50 1:19:34

42 134 Pase Corrado ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:19:55 (1:06) 0:34:28 (1:35) 0:22:29 1:19:34

45 180 Geršič Peter SLO TK Novo mesto 0:19:27 (1:27) 0:33:47 (1:40) 0:23:13 1:19:36

46 151 Fachin Alberto ITA Pool Sport Trieste 0:19:32 (1:10) 0:34:48 (1:36) 0:22:36 1:19:44

47 263 Planinc Matjaz SLO Pulz Planinc 0:16:46 (0:52) 0:31:35 (1:30) 0:29:27 1:20:12

48 158 Gunjač Etjen SLO ŠD 3Šport 0:20:18 (1:37) 0:33:22 (1:27) 0:23:34 1:20:20

49 152 Mansueto Tommaso ITA Pool Sport Trieste 0:21:48 (1:01) 0:34:17 (1:31) 0:22:11 1:20:50

50 209 Ivanović Ivan SLO 0:20:14 (1:12) 0:33:18 (1:48) 0:24:22 1:20:56

51 142 Schiavon Giacomo ITA Fincantieri Wartsila 0:20:19 (0:32) 0:34:41 (1:07) 0:24:18 1:20:59

52 131 Focassi Fabio ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:22:36 (1:11) 0:33:19 (1:30) 0:22:23 1:21:01

53 175 Vidmar Denis SLO TK Ajdovščina 0:20:55 (0:57) 0:33:25 (1:21) 0:24:52 1:21:32

54 120 Koren Rok SLO Brezmejni 0:18:22 (0:58) 0:35:08 (1:23) 0:25:43 1:21:36

55 188 Kokalj Andrej SLO TK Telemach Ljubljana 0:19:26 (0:35) 0:34:43 (1:32) 0:25:25 1:21:44

56 139 Salci Attila Kaan ITA Federclub Triathlon Tries 0:22:13 (1:10) 0:34:40 (1:32) 0:23:07 1:22:43

57 127 Bertocchi Alessandro ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:20:09 (1:13) 0:34:12 (1:38) 0:25:29 1:22:44

58 181 Kovačič Iztok SLO TK Novo mesto 0:20:23 (0:37) 0:33:36 (1:48) 0:26:24 1:22:50

59 146 Ulian Simone ITA JALMICCO TRIATHLON 0:22:13 (1:27) 0:34:26 (1:30) 0:23:17 1:22:55

60 117 Fornasaro Alex ITA ASD Boramultisport Trie 0:25:56 (1:04) 0:33:03 (1:11) 0:21:58 1:23:14

61 210 Jehart Mitja SLO 0:17:52 (0:54) 0:35:40 (1:42) 0:27:08 1:23:19

62 206 Caputi Giampaolo ITA 0:21:41 (1:32) 0:37:32 (1:43) 0:21:16 1:23:46

63 223 Šolar Peter SLO 0:19:27 (1:26) 0:34:33 (1:36) 0:27:09 1:24:13

64 202 Bajc Jurij SLO 0:17:23 (1:32) 0:36:15 (2:07) 0:26:59 1:24:17

65 218 Nikolič Peter SLO 0:22:05 (1:28) 0:35:11 (1:44) 0:24:08 1:24:38

66 161 Penna Luca ITA ŠD 3Šport 0:24:15 (1:14) 0:35:31 (1:26) 0:22:25 1:24:53

67 111 Šmid Igor SLO 3K ŠPORT 0:18:39 (1:12) 0:34:56 (1:41) 0:29:58 1:26:28

68 148 Slabe Darko SLO PK Fužinar 0:22:35 (1:24) 0:36:32 (1:50) 0:26:55 1:29:17

69 199 Pella Lorenzo ITA Triathlon Cremona Strad 0:24:31 (1:23) 0:39:26 (1:33) 0:22:50 1:29:45

70 159 Kravos Roberto SLO ŠD 3Šport 0:23:25 (1:00) 0:38:57 (1:11) 0:26:45 1:31:20

71 182 Makovec Igor SLO TK Novo mesto 0:23:29 (0:46) 0:38:16 (1:34) 0:27:48 1:31:55

72 208 Flaker Berce Tosja SLO 0:21:54 (1:53) 0:42:55 (1:12) 0:24:01 1:31:58
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OM - Olimpik triatlon - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 256 Cauz Francesco ITA Liger Team 0:20:58 (0:22) 0:52:11 (0:57) 0:35:10 1:49:40

2 294 Majdič Jure SLO TK Inles Riko Ribnica 0:20:55 (0:23) 0:52:11 (0:53) 0:35:57 1:50:22

3 255 Galassi Fabio ITA Imola Triathlon 0:25:52 (0:25) 0:54:09 (1:05) 0:35:23 1:56:56

4 283 Klančnik Janez SLO ŠRK Celje 0:26:13 (0:23) 0:53:45 (1:03) 0:36:20 1:57:46

5 295 Majdič Tomaž SLO TK Inles Riko Ribnica 0:21:37 (0:26) 0:58:30 (1:01) 0:36:41 1:58:16

6 293 Abrahamsberg Matej SLO TK Inles Riko Ribnica 0:26:04 (0:29) 0:54:00 (1:07) 0:37:02 1:58:43

7 305 Radeticchio Edi CRO TK Pula 0:25:50 (0:26) 0:54:13 (1:01) 0:37:31 1:59:03

8 300 Fluher Boris SLO TK Logatec 0:26:28 (0:34) 0:56:06 (0:57) 0:36:23 2:00:31

9 284 Muc Gregor SLO ŠRK Celje 0:25:56 (0:26) 0:54:11 (1:01) 0:39:59 2:01:36

10 298 Radivojević Aleksander SLO TK Inles Riko Ribnica 0:26:05 (0:27) 0:54:04 (1:14) 0:40:30 2:02:22

11 291 Maček Uroš SLO TK 3KM 0:26:06 (0:34) 0:53:55 (1:11) 0:41:12 2:02:59

12 285 Povše Vasja SLO ŠRK Celje 0:27:05 (0:24) 0:55:41 (1:02) 0:39:10 2:03:24

TZ - Sprint triatlon - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 165 Šterk Eva SLO ŠD Akson 0:17:38 (0:49) 0:34:00 (1:05) 0:22:56 1:16:30

2 154 Skabar Beatrice ITA Pool Sport Trieste 0:17:28 (0:44) 0:34:09 (1:12) 0:23:10 1:16:45

3 169 Pevec Hanah SLO ŠDP 0:18:37 (0:34) 0:36:07 (1:05) 0:21:04 1:17:28

4 116 Manfe Francesca ITA A.S.D. Reaction 0:16:45 (0:45) 0:35:55 (1:17) 0:24:38 1:19:22

5 141 Pinzelli Valentina ITA Fincantieri Wartsila 0:19:09 (1:01) 0:38:53 (1:35) 0:22:54 1:23:34

6 183 Marjetič Alenka SLO TK Novo mesto 0:22:04 (0:54) 0:37:00 (1:27) 0:22:39 1:24:07

7 137 Varesano Caterina ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:18:23 (1:17) 0:36:45 (1:31) 0:27:15 1:25:14

8 174 Mikuž Vidmar Alenka SLO TK Ajdovščina 0:20:27 (1:02) 0:36:24 (1:19) 0:26:28 1:25:42

9 119 Vecchiet Roberta ITA Bora multi sport 0:19:14 (1:07) 0:36:08 (1:27) 0:27:48 1:25:47

10 156 De Marchi Jacklin ITA Quartafrazione triathlon 0:19:11 (1:13) 0:39:01 (1:28) 0:25:23 1:26:19

11 196 Zelko Rebeka SLO TKL 0:22:15 (1:08) 0:35:43 (1:49) 0:27:40 1:28:36

12 133 Medved Alessandra ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:22:12 (1:00) 0:38:48 (1:34) 0:25:50 1:29:25

13 198 Lukač Irena SLO Trenert Športno društvo 0:22:02 (1:13) 0:37:16 (1:53) 0:27:33 1:29:59

14 215 Likovič Ana SLO 0:20:33 (0:50) 0:40:00 (1:39) 0:27:21 1:30:24

15 112 Šuligoj Helena SLO 3K ŠPORT 0:22:48 (1:09) 0:39:52 (1:53) 0:26:56 1:32:39

16 122 Saffer Samantha ITA CSA Gorizia Triathlon 0:21:37 (1:05) 0:39:24 (1:53) 0:30:13 1:34:14

17 197 Gregorič Zečevič Janika SLO Trenert Športno društvo 0:23:45 (0:53) 0:36:34 (1:48) 0:31:21 1:34:23

18 166 Drobnič Marjeta SLO ŠD Riba 0:19:34 (1:12) 0:41:50 (1:45) 0:31:59 1:36:22

19 136 Rupena Eva ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:21:39 (1:06) 0:41:08 (1:51) 0:33:13 1:38:59

20 212 Kovac Dora SLO 0:23:55 (1:31) 0:45:25 (1:09) 0:27:47 1:39:48

21 204 Bognolo Michela ITA 0:22:48 (1:30) 0:48:58 (1:46) 0:11:37 DQ

21 211 Karajković Sabina SLO 0:26:26 (1:59) 0:23:19 (2:02) 0:31:52 DQ

TM - Sprint triatlon - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

73 201 Mlinar Franci SLO ŽIRI 0:23:06 (1:49) 0:38:30 (1:54) 0:26:47 1:32:08

74 118 Demichele Corrado ITA Bora multi sport 0:26:59 (1:25) 0:36:32 (1:48) 0:26:16 1:33:02

75 222 Skok Lenart SLO 0:26:28 (1:53) 0:37:02 (2:33) 0:27:08 1:35:05

76 203 Bajić Miha SLO 0:26:19 (2:09) 0:36:59 (1:44) 0:28:41 1:35:54

77 224 Valentinčič Aljoša SLO 0:21:18 (1:24) 0:45:22 (2:33) 0:31:37 1:42:16

78 332 Tacer Ivan SLO Urbani tekači 0:29:21 (2:15) 0:43:08 (1:41) 0:32:27 1:48:54
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OM - Olimpik triatlon - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

13 326 Kocjan Klemen SLO TLSPORT 0:27:48 (1:15) 0:55:49 (1:04) 0:37:29 2:03:28

14 246 Berlasso Stefano ITA asd lignano triathlon 0:29:29 (0:28) 0:57:28 (0:56) 0:36:12 2:04:35

15 299 Rizmal Jurij SLO TK Krško 0:27:29 (0:27) 0:57:00 (1:04) 0:38:45 2:04:46

16 317 Obreza Leon SLO TK Trisport Exoterm 0:24:18 (0:24) 0:55:56 (1:09) 0:43:38 2:05:26

17 331 Ermacora Michele ITA Udine Triathlon 0:31:35 (0:30) 0:57:24 (1:01) 0:35:40 2:06:12

18 242 Aversano Simone ITA 47 Anno Domini Triathlo 0:24:57 (0:46) 0:57:34 (1:12) 0:44:06 2:08:37

19 333 Folla Marco SLO 0:26:04 (1:14) 1:02:14 (0:57) 0:38:40 2:09:12

20 238 Martinčič Darjan SLO 3K ŠPORT 0:31:24 (0:35) 0:57:24 (1:06) 0:39:47 2:10:17

21 316 Pančur Miha SLO TK Trisport 0:26:31 (0:50) 0:57:35 (1:38) 0:44:58 2:11:35

22 296 Pečnik Jaka SLO TK Inles Riko Ribnica 0:29:16 (0:33) 0:58:43 (1:09) 0:42:55 2:12:38

23 237 Jamnik Ivan SLO 3K ŠPORT 0:27:56 (0:33) 1:00:05 (1:53) 0:42:50 2:13:18

24 261 Fuk Andrea ITA Pool Sport Trieste 0:31:51 (0:32) 1:01:00 (1:13) 0:39:11 2:13:49

25 234 Bogataj Aleš SLO 3K ŠPORT 0:30:32 (1:28) 0:57:28 (1:32) 0:43:14 2:14:15

26 270 Ličen Igor SLO ŠD 3Šport 0:31:52 (0:52) 0:58:36 (1:20) 0:42:02 2:14:44

27 306 Adamič Marko SLO TK Telemach Ljubljana 0:32:00 (0:32) 1:00:15 (1:02) 0:40:59 2:14:49

28 274 Korelc Matej SLO ŠD Akson 0:27:53 (0:26) 1:00:11 (1:01) 0:45:24 2:14:57

29 360 Seme Aleš SLO TK Utrip 0:29:18 (0:36) 0:59:27 (1:17) 0:45:56 2:16:37

30 236 Gor Tilen SLO 3K ŠPORT 0:29:19 (0:56) 1:03:13 (1:32) 0:41:42 2:16:45

31 308 Jaklič Boštjan SLO TK Telemach Ljubljana 0:30:25 (0:43) 0:58:20 (1:42) 0:46:00 2:17:12

32 325 Štern Mitja SLO TK Utrip 0:33:38 (0:35) 1:00:55 (1:27) 0:40:41 2:17:19

33 248 Fossali Antonio ITA ASD Venezia Triathlon  ()  () 2:17:29

34 281 Petrič Slavko SLO ŠDP 0:28:30 (0:43) 0:59:39 (1:45) 0:47:36 2:18:15

35 264 Casagrande Maurizio ITA Reaction 0:31:59 (0:50) 1:00:37 (1:11) 0:43:45 2:18:23

36 307 Debenec Bojan SLO TK Telemach Ljubljana 0:30:15 (0:42) 0:58:24 (1:33) 0:47:34 2:18:30

37 329 Polanič Peter SLO Tuš T.E.A.M. 0:30:20 (0:38) 0:58:34 (1:45) 0:48:39 2:19:57

38 327 Pezdir Roman SLO Trenert Športno društvo 0:34:44 (0:35) 0:59:53 (1:21) 0:43:34 2:20:09

39 304 Kramarič Miro SLO TK Novo mesto 0:29:29 (0:36) 0:59:26 (1:27) 0:49:11 2:20:10

40 301 Aćimović Radovan SLO TK Maraton Ptuj 0:32:21 (0:56) 1:01:58 (1:31) 0:43:48 2:20:37

41 280 Močnik Bernard SLO 0:31:17 (0:33) 1:00:43 (1:47) 0:47:27 2:21:47

42 254 Dalberto Dario ITA Fersen Triathlon 0:29:24 (0:58) 1:02:41 (1:21) 0:47:28 2:21:55

43 313 Berlisk Gregor SLO TK Trisport 0:29:46 (1:01) 1:02:06 (2:25) 0:47:35 2:22:55

44 315 Martič Zvezdan SLO TK Trisport 0:30:36 (1:05) 1:01:21 (1:19) 0:49:42 2:24:04

45 278 Leitinger Luka SLO ŠD Tris 0:30:53 (0:51) 1:01:54 (1:49) 0:49:17 2:24:46

46 253 Furini Giuseppe ITA Cus Padova Triathlon 0:28:07 (0:59) 1:00:28 (1:22) 0:54:19 2:25:18

47 272 Palčar Leon SLO ŠD 3Šport 0:38:46 (1:12) 0:59:58 (1:08) 0:44:45 2:25:51

48 336 Galopin Nicola ITA 0:32:43 (1:03) 1:04:22 (1:19) 0:46:33 2:26:03

49 338 Mramor Marjan SLO 0:35:43 (1:20) 0:58:11 (1:28) 0:49:23 2:26:06

50 239 Volkar Matjaž SLO 3K ŠPORT 0:32:34 (1:23) 1:01:20 (1:44) 0:49:52 2:26:55

51 320 Pitamic Samo SLO TK Trisport Kamnik 0:31:43 (1:27) 1:04:54 (1:58) 0:46:52 2:26:56

52 251 Gulich Danijel ITA Boramultisport TS 0:31:27 (0:41) 1:01:19 (1:21) 0:53:04 2:27:54

53 252 Sergas Dario ITA CSA Gorizia Triathlon 0:31:59 (0:41) 1:06:50 (1:42) 0:48:04 2:29:18

54 276 Senekovič Niko SLO ŠD Pulz MB 0:35:27 (1:08) 0:58:47 (1:53) 0:53:10 2:30:27

55 243 Pelligra Giovanni ITA 47 Anno Domini Triathlo 0:31:41 (0:58) 1:02:38 (2:19) 0:56:12 2:33:51

56 244 Cirio Alberto ITA Addio triathlon Lignano s 0:36:52 (1:01) 1:05:51 (1:39) 0:49:15 2:34:40

57 312 Krofl Drago SLO TK Triglav Kranj 0:34:49 (1:19) 1:05:15 (2:36) 0:52:13 2:36:14

58 359 Malovič Zoran SLO TK Maraton Ptuj 0:36:22 (0:43) 1:06:34 (1:34) 0:53:16 2:38:31

59 247 Gustin Martin ITA Asd Pool Sport Trieste 0:35:04 (1:47) 1:12:44 (1:45) 0:51:39 2:43:01

60 265 Dalla Nora Alberto ITA Reaction 0:39:32 (0:53) 1:11:42 (2:33) 0:49:18 2:44:00
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CM1 - Cici akvatlon - Cicibani (2008 in mlajši)
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 37 Šporn Mark 2008 TK Trisport Exoterm 0:04:23

2 26 Dežman Luka 2008 TK Trisport Exoterm 0:04:29

3 22 Špoljar Marko 2008 TK Novo mesto 0:04:32

4 20 Seliškar Lovro 2009 TK Novo mesto 0:04:46

5 13 Medvedec Matija Stefan 2008 TK Ajdovščina 0:04:55

6 40 Mandič Maj 2009 TK Utrip 0:04:56

7 15 Vidmar Maks 2009 TK Ajdovščina 0:05:48

8 7 Fink Aleksej 2009 ŠD 3Šport 0:06:04

9 36 Smole Martin 2009 TK Trisport Exoterm 0:06:15

10 23 Zupan Čanč Luka 2010 TK Novo mesto 0:06:39

11 44 Sutalo Aleksej 2009 0:07:04

OZ - Olimpik triatlon - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 257 Mandl Nina SLO Multisport klub Krško 0:23:28 (0:23) 1:06:49 (0:58) 0:44:30 2:16:10

2 311 Nakrst Nataša SLO TK Telemach Ljubljana 0:28:37 (0:47) 1:03:02 (1:18) 0:45:28 2:19:14

3 321 Žnidar Tjaša SLO TK Trisport Kamnik 0:28:16 (0:26) 1:05:34 (1:08) 0:44:59 2:20:25

4 271 Novel Marina SLO ŠD 3Šport 0:28:55 (0:36) 1:04:49 (1:18) 0:45:52 2:21:33

5 303 Bedene Pia SLO TK Novo mesto 0:30:41 (0:35) 1:05:57 (1:08) 0:46:03 2:24:26

6 290 Maček Mateja SLO TK 3KM 0:32:20 (0:36) 1:05:57 (1:10) 0:46:59 2:27:05

7 314 Capuder Romana SLO TK Trisport 0:32:43 (0:48) 1:05:20 (1:27) 0:47:39 2:28:00

8 319 Mencin Mateja SLO TK Trisport Kamnik 0:32:19 (1:09) 1:05:25 (1:35) 0:49:34 2:30:04

9 273 Podrecca Tea SLO ŠD 3Šport 0:30:59 (0:55) 1:10:18 (1:03) 0:47:36 2:30:53

10 323 Rot Saša SLO TK Utrip 0:34:13 (0:38) 1:09:03 (1:16) 0:47:36 2:32:48

11 241 Jereb Bogataj Janja SLO 3K ŠPORT, Etiketa 0:36:46 (1:31) 1:05:39 (1:47) 0:48:40 2:34:26

12 318 Felicijan Ana SLO TK Trisport Kamnik 0:40:07 (1:03) 1:07:29 (1:39) 0:47:58 2:38:19

13 249 Rizzetto Raffaella SLO ASD Venezia Triathlon  ()  () 2:42:17

14 322 Kejžar Anamarija SLO TK Utrip 0:41:19 (0:52) 1:13:25 (1:25) 0:49:30 2:46:33

15 240 Vovko Barbara SLO 3K ŠPORT 0:37:54 (0:54) 1:14:20 (1:42) 0:53:14 2:48:06

16 235 Bole Breznik Mateja SLO 3K ŠPORT 0:36:49 (1:15) 1:10:28 (1:50) 1:00:42 2:51:07

17 292 Rižnar Barbara SLO TK 3KM 0:35:29 (0:57) 1:17:10 (1:37) 0:58:42 2:53:57

18 258 Kočevar Helga Brigita SLO Olimpija triatlon klub 0:40:23 (1:40) 1:15:23 (1:27) 0:56:55 2:55:50

19 287 Antonič Urška SLO TK 3KM 0:37:47 (0:50) 1:13:01 (1:37) 1:03:22 2:56:39

20 334 Fonda Kalindi SLO 0:35:38 (1:42) 1:19:37 (1:06) 0:59:14 2:57:19

21 339 Padovese Elena ITA 0:47:32 (1:15) 1:10:07 (2:13) 0:59:15 3:00:24

22 266 Kiss Melinda HUN SPURI SC 0:31:20 (1:03) 1:05:41 (1:32) 0:42:52 DQ

OM - Olimpik triatlon - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

61 340 Pizzioli Alessandro ITA 0:39:21 (2:09) 1:11:51 (1:41) 0:50:37 2:45:41

62 309 Josipović Matko SLO TK Telemach Ljubljana 0:30:29 (2:18) 1:15:19 (1:56) 1:01:26 2:51:30

63 355 Gall Adriano ITA 0:42:33 (1:13) 1:10:01 (2:20) 0:59:16 2:55:24

64 277 Zobavnik Igor SLO ŠD Riba 0:34:42 (1:03) 1:13:48 (1:43) 1:04:24 2:55:43

65 268 Bandi Denis ITA ŠD 3Šport 0:42:48 (1:03) 1:18:43 (2:18) 0:54:14 2:59:08

66 269 Černeka Zvone SLO ŠD 3Šport 0:36:37 (1:09) 1:10:42 (2:27) 1:11:35 3:02:31

67 289 Kit Mitja SLO TK 3KM 0:26:07 (0:28) 0:53:50 () DNF
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CM3 - Akvatlon za vsakogar - moški
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 6 Rijavec Miha 2003 Plavalni klub Ajdovščina 0:10:36

2 3 Bajec David 2003 Plavalni klub Ajdovščina 0:11:28

3 357 Škrabec Leonard 2005 ŠD Posavje 0:12:22

4 21 Špilar Matevž 2005 TK Novo mesto 0:15:46

CZ3 - Akvatlon za vsakogar - ženske
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 5 Ličen Sara 2005 Plavalni klub Ajdovščina 0:10:54

2 4 Čehovin Ema 2004 Plavalni klub Ajdovščina 0:11:58

3 45 Štefan Nejka 2004 0:13:11

CZ2 - Cici akvatlon - Mlajše deklice (2006-2007)
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 30 Pančur Zarja 2006 TK Trisport Exoterm 0:08:29

2 42 Perc Živa 2007 TK Velenje 0:08:49

3 41 Klauž Inja 2007 TK Velenje 0:09:12

4 33 Porovne Lana 2006 TK Trisport Exoterm 0:10:39

5 10 Vodopija Ajda 2007 ŠD 3Šport 0:10:40

CZ1 - Cici akvatlon - Cicibanke (2008 in mlajše)
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 27 Hribar Anja 2009 TK Trisport Exoterm 0:04:54

2 11 Kovač Kim 2008 TK Ajdovščina 0:04:59

3 16 Križan Mia 2008 TK Inles Riko Ribnica 0:05:11

4 17 Rus Karin 2010 TK Inles Riko Ribnica 0:06:22

CM2 - Cici akvatlon - Mlajši dečki (2006-2007)
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 28 Ilar Lun 2007 TK Trisport Exoterm 0:07:50

2 25 Belaj Nik 2006 TK Trisport Exoterm 0:08:13

3 354 Dežman Anže 2006 TK 3Šport 0:08:16

4 31 Pilih Arne 2006 TK Trisport Exoterm 0:08:31

5 12 Kovač Pij 2006 TK Ajdovščina 0:08:46

6 1 Valentinčič Jurij 2006 OŠ Franceta Bevka 0:09:12

7 8 Fink Amadej 2007 ŠD 3Šport 0:09:25

8 24 Medved Jure 2006 TK Telemach Ljubljana 0:09:37

9 9 Pervanja Žak 2007 ŠD 3Šport 0:09:44

10 35 Rifel Nejc 2006 TK Trisport Exoterm 0:09:53

11 18 Kovačič Gal Jurij 2007 TK Novo mesto 0:09:54

12 29 Majdič Luka 2006 TK Trisport Exoterm 0:09:55

13 14 Vidmar Adam 2007 TK Ajdovščina 0:10:02
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SM2 - Super sprint triatlon - Kadeti (2002-2003)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 60 Medved Jakob SLO TK Telemach Ljubljana 0:03:19 (0:25) 0:16:20 (0:54) 0:06:06 0:27:06

2 58 Gašparič Nande SLO TK Telemach Ljubljana 0:03:14 (0:23) 0:16:20 (0:51) 0:06:34 0:27:25

3 55 Škufca Elias SLO TK Inles Riko Ribnica 0:03:09 (0:28) 0:16:53 (0:51) 0:06:07 0:27:30

4 67 Maradin Jan SLO TK Trisport Exoterm 0:03:21 (0:22) 0:16:48 (0:51) 0:06:19 0:27:43

5 80 Vrčkovnik Lan SLO TK Velenje 0:03:14 (0:28) 0:16:50 (0:50) 0:06:28 0:27:52

6 59 Mamič Jakob SLO TK Telemach Ljubljana 0:03:24 (0:23) 0:17:46 (0:56) 0:06:20 0:28:52

7 49 Pregelj Mark SLO ŠD 3Šport 0:03:15 (0:28) 0:17:28 (0:50) 0:07:06 0:29:10

8 81 Močnik Jakob SLO 0:03:15 (0:40) 0:18:05 (1:08) 0:06:36 0:29:47

9 65 Flis Nejc SLO TK Trisport Exoterm 0:03:28 (0:26) 0:17:39 (0:57) 0:07:44 0:30:16

10 77 Podgoršek Žiga SLO TK Utrip 0:03:43 (0:24) 0:18:07 (1:00) 0:07:24 0:30:40

11 72 Rutar Jon SLO TK Trisport Exoterm 0:04:30 (0:39) 0:18:33 (0:55) 0:07:49 0:32:29

SZ2 - Super sprint triatlon - Kadetinje (2002-2003)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 53 Bartol Monika SLO TK Inles Riko Ribnica 0:03:31 (0:24) 0:18:22 (0:55) 0:06:52 0:30:07

2 70 Pilih Vita SLO TK Trisport Exoterm 0:03:39 (0:25) 0:18:02 (1:06) 0:08:51 0:32:05

3 61 Slodej Katjuša SLO TK Telemach Ljubljana 0:04:17 (0:34) 0:19:21 (0:53) 0:07:32 0:32:39

4 78 Turšič Manca SLO TK Utrip 0:03:50 (0:30) 0:20:00 (1:08) 0:08:39 0:34:09

5 48 Lezi Nicoletta ITA A.S.D. Reaction 0:04:26 (1:08) 0:20:16 (1:18) 0:09:30 0:36:40

SM1 - Super sprint triatlon - Starejši dečki (2004-2005)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 56 Tomšič Staš SLO TK Inles Riko Ribnica 0:03:38 (0:22) 0:17:34 (0:53) 0:07:01 0:29:31

2 75 Pavlin David Aljoša SLO TK Utrip 0:04:25 (0:34) 0:18:44 (0:58) 0:06:48 0:31:31

3 57 Alenabi Nik SLO TK Telemach Ljubljana 0:03:46 (0:32) 0:19:30 (0:56) 0:07:39 0:32:24

4 64 Bojanc Domen SLO TK Trisport Exoterm 0:03:43 (0:24) 0:19:36 (0:56) 0:08:22 0:33:02

5 66 Hribar Matic SLO TK Trisport Exoterm 0:04:21 (0:37) 0:21:18 (1:14) 0:10:24 0:37:57

SZ1 - Super sprint triatlon - Starejše deklice (2004-2005)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 47 Mihevc Lara SLO 3K ŠPORT 0:03:45 (0:30) 0:19:58 (0:49) 0:06:28 0:31:32

2 79 Turšič Neža SLO TK Utrip 0:03:46 (0:30) 0:19:55 (0:50) 0:07:14 0:32:17

3 74 Šporn Kim SLO TK Trisport Exoterm 0:04:18 (0:34) 0:19:22 (0:51) 0:07:23 0:32:30

4 68 Maradin Manca SLO TK Trisport Exoterm 0:04:17 (0:37) 0:19:40 (0:52) 0:07:56 0:33:25

4 52 Stres Tinkara SLO TK Ajdovščina 0:04:26 (0:36) 0:20:20 (0:47) 0:07:15 0:33:25

6 51 Kržišnik Nika SLO TK Ajdovščina 0:04:35 (0:33) 0:20:15 (0:59) 0:08:01 0:34:24

7 90 Kovač Lia SLO TK Ajdovščina 0:04:39 (0:34) 0:20:08 (1:01) 0:09:54 0:36:18

8 54 Ilc Naja SLO TK Inles Riko Ribnica 0:04:20 (0:40) 0:22:38 (0:58) 0:08:38 0:37:16

9 89 Vodopija Vita SLO ŠD 3Šport 0:04:29 (0:40) 0:21:13 (1:19) 0:10:37 0:38:21

10 91 Mikuž Maruša SLO TK Ajdovščina 0:05:16 (0:54) 0:25:21 (1:16) 0:11:49 0:44:38
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TM1 - Sprint triatlon - Mlajši mladinci (2000-2001)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 168 Močnik Matic SLO ŠDP 0:11:42 (0:29) 0:30:09 (0:56) 0:20:04 1:03:21

2 178 Dečman Matej SLO TK Inles Riko Ribnica 0:11:37 (0:25) 0:30:15 (0:54) 0:20:42 1:03:55

3 190 Mavrič Mrak Filip SLO TK Telemach Ljubljana 0:14:26 (0:24) 0:29:55 (0:58) 0:20:32 1:06:16

4 195 Perc Jan SLO TK Velenje 0:12:44 (0:29) 0:34:11 (0:59) 0:21:14 1:09:40

5 187 Čubrilo Nik SLO TK Telemach Ljubljana 0:14:32 (0:24) 0:33:44 (0:58) 0:23:17 1:12:57

TZ1 - Sprint triatlon - Mlajše mladinke (2000-2001)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TM2 - Sprint triatlon - Starejši mladinci (1998-1999)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 193 Mandič Mark SLO TK Utrip 0:12:47 (0:26) 0:29:04 (0:50) 0:17:19 1:00:27

2 177 Bartol Danijel SLO TK Inles Riko Ribnica 0:12:45 (0:28) 0:29:03 (0:50) 0:17:40 1:00:48

SZ4 - Triatlon za vsakogar - ženske (1977 in starejše)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 100 Milinović Barbara SLO 0:04:47 (1:22) 0:22:02 (1:54) 0:08:49 0:38:56

2 87 Trontelj Andreja SLO Povodni mož 0:05:23 (0:51) 0:22:53 (2:02) 0:09:02 0:40:13

3 93 Cerar Marjeta SLO 0:07:04 (1:05) 0:25:44 (1:09) 0:10:56 0:46:00

SM3 - Triatlon za vsakogar - moški (1978 in mlajši)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 95 Duh Luka SLO 0:04:31 (0:44) 0:18:24 (1:01) 0:09:15 0:33:57

2 102 Peče Žan SLO 0:04:36 (1:17) 0:20:26 (0:59) 0:07:55 0:35:15

SZ3 - Triatlon za vsakogar - ženske (1978 in mlajše)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 101 Nakrst Ana SLO 0:04:29 (0:42) 0:20:17 (0:59) 0:09:00 0:35:29

2 98 Marn Bajić Sabina SLO 0:05:09 (0:53) 0:20:25 (1:20) 0:08:23 0:36:12

SM4 - Triatlon za vsakogar - moški (1977 in starejši)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 280 Močnik Bernard SLO ŠDP 0:03:43 (0:24) 0:16:19 (0:52) 0:06:14 0:27:33

2 107 Pustišek Matevž SLO 0:05:05 (0:56) 0:18:09 (1:14) 0:07:38 0:33:04

3 356 Rossi Paolo ITA Pool Sport 0:04:58 (1:05) 0:18:43 (1:32) 0:08:30 0:34:50

4 103 Pittao Fulvio ITA 0:05:41 (1:20) 0:19:40 (2:12) 0:09:03 0:37:58

5 97 Lakotič Branko SLO 0:04:50 (0:47) 0:20:55 (1:41) 0:11:50 0:40:06

6 94 De Paola Franco ITA 0:05:30 (1:32) 0:24:34 (1:06) 0:08:39 0:41:22

7 85 Maček Zdravko SLO neodvisni 0:05:38 (1:11) 0:26:57 (1:10) 0:08:19 0:43:17

8 84 Dokić Goran SLO GO SWIM - Matjaž Marki 0:06:37 (1:24) 0:23:15 (2:11) 0:10:34 0:44:03
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TZ3 - Sprint triatlon - Članice 1 (1988-1997)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 196 Zelko Rebeka SLO TKL 0:22:15 (1:08) 0:35:43 (1:49) 0:27:40 1:28:36

2 215 Likovič Ana SLO 0:20:33 (0:50) 0:40:00 (1:39) 0:27:21 1:30:24

3 212 Kovac Dora SLO 0:23:55 (1:31) 0:45:25 (1:09) 0:27:47 1:39:48

4 211 Karajković Sabina SLO 0:26:26 (1:59) 0:23:19 (2:02) 0:31:52 DQ

TM4 - Sprint triatlon - Člani 2 (1978-1987)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 115 Galasso Daniele ITA A.S.D. Reaction 0:13:43 (0:28) 0:28:50 (0:56) 0:17:16 1:01:15

2 160 Paradiž Matej SLO ŠD 3Šport 0:13:49 (0:28) 0:28:42 (0:59) 0:19:08 1:03:09

3 221 Remualdo Riccardo ITA 0:16:13 (0:32) 0:31:51 (1:02) 0:19:11 1:08:50

4 185 Štih Gašper SLO TK Novo mesto 0:14:49 (0:29) 0:32:11 (0:57) 0:20:35 1:09:02

5 189 Lepojič Sašo SLO TK Telemach Ljubljana 0:17:19 (0:58) 0:30:50 (1:18) 0:20:47 1:11:15

6 358 Milohanič Sandi CRO TK Albona Extreme Labi 0:18:20 (0:29) 0:32:52 (1:09) 0:19:07 1:11:59

7 155 Marolt Klemen SLO ProRun.si 0:17:24 (0:52) 0:32:18 (1:12) 0:20:35 1:12:22

8 173 Kocen Jernej SLO TK Ajdovščina 0:15:41 (0:49) 0:32:11 (1:15) 0:22:33 1:12:30

9 164 Šekoranja Janez SLO ŠD Akson 0:17:37 (0:42) 0:30:51 (1:09) 0:22:14 1:12:35

10 205 Bratun Tomaž SLO 0:17:07 (0:51) 0:31:12 (1:44) 0:24:35 1:15:30

11 153 Rodi Fabio ITA Pool Sport Trieste 0:18:25 (1:03) 0:32:56 (1:25) 0:23:31 1:17:22

12 216 Mahkovič Marko SLO 0:16:56 (1:46) 0:36:03 (1:33) 0:22:49 1:19:09

13 219 Ninković Nenad SLO 0:18:38 (1:36) 0:35:15 (1:20) 0:22:25 1:19:16

14 134 Pase Corrado ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:19:55 (1:06) 0:34:28 (1:35) 0:22:29 1:19:34

15 152 Mansueto Tommaso ITA Pool Sport Trieste 0:21:48 (1:01) 0:34:17 (1:31) 0:22:11 1:20:50

16 142 Schiavon Giacomo ITA Fincantieri Wartsila 0:20:19 (0:32) 0:34:41 (1:07) 0:24:18 1:20:59

17 208 Flaker Berce Tosja SLO 0:21:54 (1:53) 0:42:55 (1:12) 0:24:01 1:31:58

TZ2 - Sprint triatlon - Starejše mladinke (1998-1999)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 169 Pevec Hanah SLO ŠDP 0:18:37 (0:34) 0:36:07 (1:05) 0:21:04 1:17:28

TM3 - Sprint triatlon - Člani 1 (1988-1997)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 179 Zobec Nik SLO TK Inles Riko Ribnica 0:14:25 (0:24) 0:29:54 (0:58) 0:21:00 1:06:43

2 170 Gošnjak Tim SLO ŠK Triatlon Lajf 0:16:01 (0:39) 0:30:48 (1:06) 0:19:20 1:07:57

3 129 Faeta Marco ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:17:00 (0:47) 0:31:25 (1:09) 0:20:17 1:10:39

4 186 Horvat Marko CRO TK Tar Vabriga 0:18:21 (0:36) 0:31:47 (1:05) 0:19:19 1:11:11

5 113 Šuligoj Klemen SLO 3K ŠPORT 0:19:08 (0:51) 0:32:44 (1:19) 0:17:35 1:11:40

6 172 Bone Marko SLO TK Ajdovščina 0:18:26 (0:31) 0:32:17 (1:00) 0:20:53 1:13:09

7 114 Del Maschio Francesco ITA A.S.D. Reaction 0:16:48 (0:45) 0:31:36 (1:21) 0:24:41 1:15:13

8 223 Šolar Peter SLO 0:19:27 (1:26) 0:34:33 (1:36) 0:27:09 1:24:13
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TZ5 - Sprint triatlon - Veteranke 1 (1973-1977)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 154 Skabar Beatrice ITA Pool Sport Trieste 0:17:28 (0:44) 0:34:09 (1:12) 0:23:10 1:16:45

2 174 Mikuž Vidmar Alenka SLO TK Ajdovščina 0:20:27 (1:02) 0:36:24 (1:19) 0:26:28 1:25:42

3 136 Rupena Eva ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:21:39 (1:06) 0:41:08 (1:51) 0:33:13 1:38:59

TM5 - Sprint triatlon - Veterani 1 (1972-1977)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 138 Virgilio Paolo ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:14:29 (0:26) 0:29:51 (0:59) 0:19:02 1:04:49

2 194 Torkar Gregor SLO TK Utrip 0:16:55 (0:36) 0:31:16 (1:07) 0:20:09 1:10:05

3 163 Krohne Aljoša SLO ŠD Akson 0:16:33 (0:50) 0:31:29 (1:19) 0:21:26 1:11:39

4 135 Rotti Manuele ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:18:24 (0:32) 0:31:46 (1:00) 0:20:23 1:12:07

5 157 Bressan Lorenzo ITA Stradivari 0:18:28 (1:18) 0:32:31 (1:43) 0:20:33 1:14:34

6 214 Kutnik Voranc SLO 0:18:17 (0:54) 0:33:14 (1:25) 0:24:38 1:18:30

7 213 Kozole Matej SLO 0:16:54 (1:13) 0:34:34 (1:52) 0:24:53 1:19:29

8 162 Podunavac Goran SLO ŠD 3Šport 0:20:16 (0:56) 0:34:03 (1:15) 0:23:00 1:19:32

9 263 Planinc Matjaz SLO Pulz Planinc 0:16:46 (0:52) 0:31:35 (1:30) 0:29:27 1:20:12

10 158 Gunjač Etjen SLO ŠD 3Šport 0:20:18 (1:37) 0:33:22 (1:27) 0:23:34 1:20:20

11 175 Vidmar Denis SLO TK Ajdovščina 0:20:55 (0:57) 0:33:25 (1:21) 0:24:52 1:21:32

12 120 Koren Rok SLO Brezmejni 0:18:22 (0:58) 0:35:08 (1:23) 0:25:43 1:21:36

13 181 Kovačič Iztok SLO TK Novo mesto 0:20:23 (0:37) 0:33:36 (1:48) 0:26:24 1:22:50

14 117 Fornasaro Alex ITA ASD Boramultisport Trie 0:25:56 (1:04) 0:33:03 (1:11) 0:21:58 1:23:14

15 210 Jehart Mitja SLO 0:17:52 (0:54) 0:35:40 (1:42) 0:27:08 1:23:19

16 218 Nikolič Peter SLO 0:22:05 (1:28) 0:35:11 (1:44) 0:24:08 1:24:38

17 203 Bajić Miha SLO 0:26:19 (2:09) 0:36:59 (1:44) 0:28:41 1:35:54

18 224 Valentinčič Aljoša SLO 0:21:18 (1:24) 0:45:22 (2:33) 0:31:37 1:42:16

TZ4 - Sprint triatlon - Članice 2 (1978-1987)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 165 Šterk Eva SLO ŠD Akson 0:17:38 (0:49) 0:34:00 (1:05) 0:22:56 1:16:30

2 116 Manfe Francesca ITA A.S.D. Reaction 0:16:45 (0:45) 0:35:55 (1:17) 0:24:38 1:19:22

3 141 Pinzelli Valentina ITA Fincantieri Wartsila 0:19:09 (1:01) 0:38:53 (1:35) 0:22:54 1:23:34

4 183 Marjetič Alenka SLO TK Novo mesto 0:22:04 (0:54) 0:37:00 (1:27) 0:22:39 1:24:07

5 137 Varesano Caterina ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:18:23 (1:17) 0:36:45 (1:31) 0:27:15 1:25:14

6 156 De Marchi Jacklin ITA Quartafrazione triathlon 0:19:11 (1:13) 0:39:01 (1:28) 0:25:23 1:26:19
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TM7 - Sprint triatlon - Veterani 3 (1963-1967)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 143 Magnacca Alejandro Mig ITA GP Triathlon 0:14:06 (0:31) 0:30:09 (1:03) 0:22:50 1:08:41

2 150 Candito Gabriele ITA Pool Sport Trieste 0:16:49 (0:28) 0:31:19 (1:12) 0:20:10 1:10:01

3 121 Lakovic Paolo ITA CSA Gorizia Triathlon 0:18:18 (0:36) 0:32:57 (1:22) 0:21:55 1:15:10

4 151 Fachin Alberto ITA Pool Sport Trieste 0:19:32 (1:10) 0:34:48 (1:36) 0:22:36 1:19:44

5 127 Bertocchi Alessandro ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:20:09 (1:13) 0:34:12 (1:38) 0:25:29 1:22:44

6 148 Slabe Darko SLO PK Fužinar 0:22:35 (1:24) 0:36:32 (1:50) 0:26:55 1:29:17

7 182 Makovec Igor SLO TK Novo mesto 0:23:29 (0:46) 0:38:16 (1:34) 0:27:48 1:31:55

8 118 Demichele Corrado ITA Bora multi sport 0:26:59 (1:25) 0:36:32 (1:48) 0:26:16 1:33:02

9 222 Skok Lenart SLO 0:26:28 (1:53) 0:37:02 (2:33) 0:27:08 1:35:05

TZ7 - Sprint triatlon - Veteranke 3 (1963-1967)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 166 Drobnič Marjeta SLO ŠD Riba 0:19:34 (1:12) 0:41:50 (1:45) 0:31:59 1:36:22

TM6 - Sprint triatlon - Veterani 2 (1968-1972)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 123 Surian Alessandro ITA CSA Gorizia Triathlon 0:17:13 (0:38) 0:31:17 (0:49) 0:19:58 1:09:56

2 130 Fegac Maurizio ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:15:24 (0:44) 0:33:04 (1:37) 0:23:00 1:13:50

3 176 Mravlje Rok SLO TK Gorenjska 0:18:24 (0:36) 0:33:32 (1:30) 0:24:46 1:18:50

4 128 Cociancich Massimo ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:20:21 (0:41) 0:33:41 (1:24) 0:23:27 1:19:34

4 132 Fontanot Gianpaolo ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:18:58 (0:33) 0:32:43 (1:27) 0:25:50 1:19:34

6 180 Geršič Peter SLO TK Novo mesto 0:19:27 (1:27) 0:33:47 (1:40) 0:23:13 1:19:36

7 131 Focassi Fabio ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:22:36 (1:11) 0:33:19 (1:30) 0:22:23 1:21:01

8 139 Salci Attila Kaan ITA Federclub Triathlon Tries 0:22:13 (1:10) 0:34:40 (1:32) 0:23:07 1:22:43

9 146 Ulian Simone ITA JALMICCO TRIATHLON 0:22:13 (1:27) 0:34:26 (1:30) 0:23:17 1:22:55

10 206 Caputi Giampaolo ITA 0:21:41 (1:32) 0:37:32 (1:43) 0:21:16 1:23:46

11 202 Bajc Jurij SLO 0:17:23 (1:32) 0:36:15 (2:07) 0:26:59 1:24:17

12 161 Penna Luca ITA ŠD 3Šport 0:24:15 (1:14) 0:35:31 (1:26) 0:22:25 1:24:53

13 199 Pella Lorenzo ITA Triathlon Cremona Strad 0:24:31 (1:23) 0:39:26 (1:33) 0:22:50 1:29:45

TZ6 - Sprint triatlon - Veteranke 2 (1968-1972)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 119 Vecchiet Roberta ITA Bora multi sport 0:19:14 (1:07) 0:36:08 (1:27) 0:27:48 1:25:47

2 133 Medved Alessandra ITA FCT-BoraMultiSportTries 0:22:12 (1:00) 0:38:48 (1:34) 0:25:50 1:29:25

3 198 Lukač Irena SLO Trenert Športno društvo 0:22:02 (1:13) 0:37:16 (1:53) 0:27:33 1:29:59

4 112 Šuligoj Helena SLO 3K ŠPORT 0:22:48 (1:09) 0:39:52 (1:53) 0:26:56 1:32:39

5 122 Saffer Samantha ITA CSA Gorizia Triathlon 0:21:37 (1:05) 0:39:24 (1:53) 0:30:13 1:34:14

6 197 Gregorič Zečevič Janika SLO Trenert Športno društvo 0:23:45 (0:53) 0:36:34 (1:48) 0:31:21 1:34:23

7 204 Bognolo Michela ITA 0:22:48 (1:30) 0:48:58 (1:46) 0:11:37 DQ
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TM11 - Sprint triatlon - Veterani 7 (1947 in starejši)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 332 Tacer Ivan SLO Urbani tekači 0:29:21 (2:15) 0:43:08 (1:41) 0:32:27 1:48:54

TZ10 - Sprint triatlon - Veteranke 6 (1948-1952)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TZ11 - Sprint triatlon - Veteranke 7 (1947 in starejše)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TRZ - Sprint triatlon - ženske štafete
# Ekipa Tekmovalci Časi Rezultat

1 plavalni klub Ajdovšči Ličen, Laznik, Krkoč Ana, Maja, Lucija 0:16:45 (0:28) 0:37:28 (0:52) 0:18:47 1:14:23

2 PK Ilirija Maučec, Zor, Valentič Mateja, Urška, Nina 0:19:18 (0:29) 0:35:44 (1:05) 0:26:32 1:23:10

TRM - Sprint triatlon - moške štafete
# Ekipa Tekmovalci Časi Rezultat

1 IustuNacci Team Iustulin, Naccini, Iustulin Lorenzo, Federico, Lor 0:17:32 (0:30) 0:31:09 (1:05) 0:21:06 1:11:25

2 Bratun, Bratun, Bratun Igor, Lovro, Igor 0:14:31 (0:39) 0:37:33 (2:16) 0:29:01 1:24:01

TZ8 - Sprint triatlon - Veteranke 4 (1958-1962)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TM8 - Sprint triatlon - Veterani 4 (1958-1962)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 209 Ivanović Ivan SLO 0:20:14 (1:12) 0:33:18 (1:48) 0:24:22 1:20:56

2 188 Kokalj Andrej SLO TK Telemach Ljubljana 0:19:26 (0:35) 0:34:43 (1:32) 0:25:25 1:21:44

3 111 Šmid Igor SLO 3K ŠPORT 0:18:39 (1:12) 0:34:56 (1:41) 0:29:58 1:26:28

TM9 - Sprint triatlon - Veterani 5 (1953-1957)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 159 Kravos Roberto SLO ŠD 3Šport 0:23:25 (1:00) 0:38:57 (1:11) 0:26:45 1:31:20

2 201 Mlinar Franci SLO ŽIRI 0:23:06 (1:49) 0:38:30 (1:54) 0:26:47 1:32:08

TM10 - Sprint triatlon - Veterani 6 (1948-1952)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TZ9 - Sprint triatlon - Veteranke 5 (1953-1957)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat
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OM3 - Olimpik triatlon - Člani 1 (1988-1997)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 256 Cauz Francesco ITA Liger Team 0:20:58 (0:22) 0:52:11 (0:57) 0:35:10 1:49:40

2 285 Povše Vasja SLO ŠRK Celje 0:27:05 (0:24) 0:55:41 (1:02) 0:39:10 2:03:24

3 326 Kocjan Klemen SLO TLSPORT 0:27:48 (1:15) 0:55:49 (1:04) 0:37:29 2:03:28

4 317 Obreza Leon SLO TK Trisport Exoterm 0:24:18 (0:24) 0:55:56 (1:09) 0:43:38 2:05:26

5 296 Pečnik Jaka SLO TK Inles Riko Ribnica 0:29:16 (0:33) 0:58:43 (1:09) 0:42:55 2:12:38

6 261 Fuk Andrea ITA Pool Sport Trieste 0:31:51 (0:32) 1:01:00 (1:13) 0:39:11 2:13:49

7 236 Gor Tilen SLO 3K ŠPORT 0:29:19 (0:56) 1:03:13 (1:32) 0:41:42 2:16:45

8 276 Senekovič Niko SLO ŠD Pulz MB 0:35:27 (1:08) 0:58:47 (1:53) 0:53:10 2:30:27

OZ3 - Olimpik triatlon - Članice 1 (1988-1997)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 257 Mandl Nina SLO Multisport klub Krško 0:23:28 (0:23) 1:06:49 (0:58) 0:44:30 2:16:10

2 303 Bedene Pia SLO TK Novo mesto 0:30:41 (0:35) 1:05:57 (1:08) 0:46:03 2:24:26

3 334 Fonda Kalindi SLO 0:35:38 (1:42) 1:19:37 (1:06) 0:59:14 2:57:19

OZ2 - Olimpik triatlon - Starejše mladinke (1998-1999)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TRX - Sprint triatlon - mešane štafete
# Ekipa Tekmovalci Časi Rezultat

1 Kozlovič, Licata, Gulja Peter, Salvatore, Sara 0:18:22 (0:25) 0:29:51 (0:51) 0:22:49 1:12:20

2 PK Ilirija Trbižan, Cerk, Berčič Matic, Janez, Mateja 0:16:39 (0:31) 0:31:53 (1:06) 0:22:21 1:12:32

3 Cermelj, Zderic, Igrec Breda, Matjaz, Ales 0:17:04 (0:31) 0:35:02 (1:03) 0:29:48 1:23:31

OM2 - Olimpik triatlon - Starejši mladinci (1998-1999)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat
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OM5 - Olimpik triatlon - Veterani 1 (1972-1977)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 305 Radeticchio Edi CRO TK Pula 0:25:50 (0:26) 0:54:13 (1:01) 0:37:31 1:59:03

2 298 Radivojević Aleksander SLO TK Inles Riko Ribnica 0:26:05 (0:27) 0:54:04 (1:14) 0:40:30 2:02:22

3 246 Berlasso Stefano ITA asd lignano triathlon 0:29:29 (0:28) 0:57:28 (0:56) 0:36:12 2:04:35

4 331 Ermacora Michele ITA Udine Triathlon 0:31:35 (0:30) 0:57:24 (1:01) 0:35:40 2:06:12

5 333 Folla Marco SLO 0:26:04 (1:14) 1:02:14 (0:57) 0:38:40 2:09:12

6 316 Pančur Miha SLO TK Trisport 0:26:31 (0:50) 0:57:35 (1:38) 0:44:58 2:11:35

7 325 Štern Mitja SLO TK Utrip 0:33:38 (0:35) 1:00:55 (1:27) 0:40:41 2:17:19

8 264 Casagrande Maurizio ITA Reaction 0:31:59 (0:50) 1:00:37 (1:11) 0:43:45 2:18:23

9 329 Polanič Peter SLO Tuš T.E.A.M. 0:30:20 (0:38) 0:58:34 (1:45) 0:48:39 2:19:57

10 239 Volkar Matjaž SLO 3K ŠPORT 0:32:34 (1:23) 1:01:20 (1:44) 0:49:52 2:26:55

11 320 Pitamic Samo SLO TK Trisport Kamnik 0:31:43 (1:27) 1:04:54 (1:58) 0:46:52 2:26:56

12 251 Gulich Danijel ITA Boramultisport TS 0:31:27 (0:41) 1:01:19 (1:21) 0:53:04 2:27:54

13 268 Bandi Denis ITA ŠD 3Šport 0:42:48 (1:03) 1:18:43 (2:18) 0:54:14 2:59:08

14 289 Kit Mitja SLO TK 3KM 0:26:07 (0:28) 0:53:50 () DNF

OZ4 - Olimpik triatlon - Članice 2 (1978-1987)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 321 Žnidar Tjaša SLO TK Trisport Kamnik 0:28:16 (0:26) 1:05:34 (1:08) 0:44:59 2:20:25

2 273 Podrecca Tea SLO ŠD 3Šport 0:30:59 (0:55) 1:10:18 (1:03) 0:47:36 2:30:53

3 323 Rot Saša SLO TK Utrip 0:34:13 (0:38) 1:09:03 (1:16) 0:47:36 2:32:48

4 240 Vovko Barbara SLO 3K ŠPORT 0:37:54 (0:54) 1:14:20 (1:42) 0:53:14 2:48:06

5 339 Padovese Elena ITA 0:47:32 (1:15) 1:10:07 (2:13) 0:59:15 3:00:24

6 266 Kiss Melinda HUN SPURI SC 0:31:20 (1:03) 1:05:41 (1:32) 0:42:52 DQ

OM4 - Olimpik triatlon - Člani 2 (1978-1987)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 294 Majdič Jure SLO TK Inles Riko Ribnica 0:20:55 (0:23) 0:52:11 (0:53) 0:35:57 1:50:22

2 255 Galassi Fabio ITA Imola Triathlon 0:25:52 (0:25) 0:54:09 (1:05) 0:35:23 1:56:56

3 283 Klančnik Janez SLO ŠRK Celje 0:26:13 (0:23) 0:53:45 (1:03) 0:36:20 1:57:46

4 295 Majdič Tomaž SLO TK Inles Riko Ribnica 0:21:37 (0:26) 0:58:30 (1:01) 0:36:41 1:58:16

5 293 Abrahamsberg Matej SLO TK Inles Riko Ribnica 0:26:04 (0:29) 0:54:00 (1:07) 0:37:02 1:58:43

6 300 Fluher Boris SLO TK Logatec 0:26:28 (0:34) 0:56:06 (0:57) 0:36:23 2:00:31

7 284 Muc Gregor SLO ŠRK Celje 0:25:56 (0:26) 0:54:11 (1:01) 0:39:59 2:01:36

8 242 Aversano Simone ITA 47 Anno Domini Triathlo 0:24:57 (0:46) 0:57:34 (1:12) 0:44:06 2:08:37

9 238 Martinčič Darjan SLO 3K ŠPORT 0:31:24 (0:35) 0:57:24 (1:06) 0:39:47 2:10:17

10 237 Jamnik Ivan SLO 3K ŠPORT 0:27:56 (0:33) 1:00:05 (1:53) 0:42:50 2:13:18

11 234 Bogataj Aleš SLO 3K ŠPORT 0:30:32 (1:28) 0:57:28 (1:32) 0:43:14 2:14:15

12 274 Korelc Matej SLO ŠD Akson 0:27:53 (0:26) 1:00:11 (1:01) 0:45:24 2:14:57

13 360 Seme Aleš SLO TK Utrip 0:29:18 (0:36) 0:59:27 (1:17) 0:45:56 2:16:37

14 272 Palčar Leon SLO ŠD 3Šport 0:38:46 (1:12) 0:59:58 (1:08) 0:44:45 2:25:51

15 336 Galopin Nicola ITA 0:32:43 (1:03) 1:04:22 (1:19) 0:46:33 2:26:03

16 247 Gustin Martin ITA Asd Pool Sport Trieste 0:35:04 (1:47) 1:12:44 (1:45) 0:51:39 2:43:01

17 355 Gall Adriano ITA 0:42:33 (1:13) 1:10:01 (2:20) 0:59:16 2:55:24
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OZ6 - Olimpik triatlon - Veteranke 2 (1968-1972)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 271 Novel Marina SLO ŠD 3Šport 0:28:55 (0:36) 1:04:49 (1:18) 0:45:52 2:21:33

2 314 Capuder Romana SLO TK Trisport 0:32:43 (0:48) 1:05:20 (1:27) 0:47:39 2:28:00

3 322 Kejžar Anamarija SLO TK Utrip 0:41:19 (0:52) 1:13:25 (1:25) 0:49:30 2:46:33

4 258 Kočevar Helga Brigita SLO Olimpija triatlon klub 0:40:23 (1:40) 1:15:23 (1:27) 0:56:55 2:55:50

OM7 - Olimpik triatlon - Veterani 3 (1963-1967)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 306 Adamič Marko SLO TK Telemach Ljubljana 0:32:00 (0:32) 1:00:15 (1:02) 0:40:59 2:14:49

2 308 Jaklič Boštjan SLO TK Telemach Ljubljana 0:30:25 (0:43) 0:58:20 (1:42) 0:46:00 2:17:12

3 248 Fossali Antonio ITA ASD Venezia Triathlon  ()  () 2:17:29

4 327 Pezdir Roman SLO Trenert Športno društvo 0:34:44 (0:35) 0:59:53 (1:21) 0:43:34 2:20:09

5 304 Kramarič Miro SLO TK Novo mesto 0:29:29 (0:36) 0:59:26 (1:27) 0:49:11 2:20:10

6 315 Martič Zvezdan SLO TK Trisport 0:30:36 (1:05) 1:01:21 (1:19) 0:49:42 2:24:04

7 253 Furini Giuseppe ITA Cus Padova Triathlon 0:28:07 (0:59) 1:00:28 (1:22) 0:54:19 2:25:18

8 338 Mramor Marjan SLO 0:35:43 (1:20) 0:58:11 (1:28) 0:49:23 2:26:06

9 244 Cirio Alberto ITA Addio triathlon Lignano s 0:36:52 (1:01) 1:05:51 (1:39) 0:49:15 2:34:40

10 265 Dalla Nora Alberto ITA Reaction 0:39:32 (0:53) 1:11:42 (2:33) 0:49:18 2:44:00

11 340 Pizzioli Alessandro ITA 0:39:21 (2:09) 1:11:51 (1:41) 0:50:37 2:45:41

12 309 Josipović Matko SLO TK Telemach Ljubljana 0:30:29 (2:18) 1:15:19 (1:56) 1:01:26 2:51:30

OZ5 - Olimpik triatlon - Veteranke 1 (1973-1977)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 290 Maček Mateja SLO TK 3KM 0:32:20 (0:36) 1:05:57 (1:10) 0:46:59 2:27:05

2 319 Mencin Mateja SLO TK Trisport Kamnik 0:32:19 (1:09) 1:05:25 (1:35) 0:49:34 2:30:04

3 241 Jereb Bogataj Janja SLO 3K ŠPORT, Etiketa 0:36:46 (1:31) 1:05:39 (1:47) 0:48:40 2:34:26

4 318 Felicijan Ana SLO TK Trisport Kamnik 0:40:07 (1:03) 1:07:29 (1:39) 0:47:58 2:38:19

5 235 Bole Breznik Mateja SLO 3K ŠPORT 0:36:49 (1:15) 1:10:28 (1:50) 1:00:42 2:51:07

6 292 Rižnar Barbara SLO TK 3KM 0:35:29 (0:57) 1:17:10 (1:37) 0:58:42 2:53:57

7 287 Antonič Urška SLO TK 3KM 0:37:47 (0:50) 1:13:01 (1:37) 1:03:22 2:56:39

OM6 - Olimpik triatlon - Veterani 2 (1968-1972)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 291 Maček Uroš SLO TK 3KM 0:26:06 (0:34) 0:53:55 (1:11) 0:41:12 2:02:59

2 299 Rizmal Jurij SLO TK Krško 0:27:29 (0:27) 0:57:00 (1:04) 0:38:45 2:04:46

3 270 Ličen Igor SLO ŠD 3Šport 0:31:52 (0:52) 0:58:36 (1:20) 0:42:02 2:14:44

4 280 Močnik Bernard SLO 0:31:17 (0:33) 1:00:43 (1:47) 0:47:27 2:21:47

5 254 Dalberto Dario ITA Fersen Triathlon 0:29:24 (0:58) 1:02:41 (1:21) 0:47:28 2:21:55

6 313 Berlisk Gregor SLO TK Trisport 0:29:46 (1:01) 1:02:06 (2:25) 0:47:35 2:22:55

7 278 Leitinger Luka SLO ŠD Tris 0:30:53 (0:51) 1:01:54 (1:49) 0:49:17 2:24:46

8 243 Pelligra Giovanni ITA 47 Anno Domini Triathlo 0:31:41 (0:58) 1:02:38 (2:19) 0:56:12 2:33:51

9 359 Malovič Zoran SLO TK Maraton Ptuj 0:36:22 (0:43) 1:06:34 (1:34) 0:53:16 2:38:31
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OZ10 - Olimpik triatlon - Veteranke 6 (1948-1952)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

OM10 - Olimpik triatlon - Veterani 6 (1948-1952)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

OZ11 - Olimpik triatlon - Veteranke 7 (1947 in starejše)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

OM11 - Olimpik triatlon - Veterani 7 (1947 in starejši)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 312 Krofl Drago SLO TK Triglav Kranj 0:34:49 (1:19) 1:05:15 (2:36) 0:52:13 2:36:14

OZ9 - Olimpik triatlon - Veteranke 5 (1953-1957)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

OM8 - Olimpik triatlon - Veterani 4 (1958-1962)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 281 Petrič Slavko SLO ŠDP 0:28:30 (0:43) 0:59:39 (1:45) 0:47:36 2:18:15

2 252 Sergas Dario ITA CSA Gorizia Triathlon 0:31:59 (0:41) 1:06:50 (1:42) 0:48:04 2:29:18

3 277 Zobavnik Igor SLO ŠD Riba 0:34:42 (1:03) 1:13:48 (1:43) 1:04:24 2:55:43

OZ7 - Olimpik triatlon - Veteranke 3 (1963-1967)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 249 Rizzetto Raffaella SLO ASD Venezia Triathlon  ()  () 2:42:17

OM9 - Olimpik triatlon - Veterani 5 (1953-1957)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 307 Debenec Bojan SLO TK Telemach Ljubljana 0:30:15 (0:42) 0:58:24 (1:33) 0:47:34 2:18:30

2 301 Aćimović Radovan SLO TK Maraton Ptuj 0:32:21 (0:56) 1:01:58 (1:31) 0:43:48 2:20:37

3 269 Černeka Zvone SLO ŠD 3Šport 0:36:37 (1:09) 1:10:42 (2:27) 1:11:35 3:02:31

OZ8 - Olimpik triatlon - Veteranke 4 (1958-1962)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 311 Nakrst Nataša SLO TK Telemach Ljubljana 0:28:37 (0:47) 1:03:02 (1:18) 0:45:28 2:19:14
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ORX - Olimpik triatlon - mešane štafete
# Ekipa Tekmovalci Časi Rezultat

1 Team Infinity Cesar, Blatnik, Obreza Maja, Tadej, Anže 0:21:37 (0:25) 0:55:10 (0:55) 0:37:12 1:55:21

2 Reaction Poles, Lezi, Lazzara Orietta, Achille, Vito 0:29:13 (0:28) 0:58:54 (1:00) 0:46:13 2:15:50

3 AMD Beli kamen Petronio, Kuder, Petronio Isabel, Boris, Franco 0:31:49 (0:32) 1:01:01 (0:57) 0:43:43 2:18:04

4 3K ŠPORT Bačak, Volkar, Bole Irena, Matjaž, Simon 0:32:34 (0:34) 1:05:51 (1:03) 0:51:42 2:31:45

5 TK Telemach Ljublja Mohorič, Pirman, Pirman Matjaž, Mitja, Tina 0:38:45 (0:25) 1:04:24 (0:54) 0:53:38 2:38:08

ORZ - Olimpik triatlon - ženske štafete
# Ekipa Tekmovalci Časi Rezultat

1 ŠD Koloka Seme, Luznar, Mlinar Katja, Tatjana, Tina 0:35:54 (0:31) 1:09:00 (1:05) 0:49:48 2:36:18

ORM - Olimpik triatlon - moške štafete
# Ekipa Tekmovalci Časi Rezultat

1 Akson Mavc, Jeras, Slapšak Pelliccioni Miro, Gašper, L 0:26:02 (0:25) 0:53:55 (0:42) 0:36:21 1:57:28

2 ŠD 3Šport Pregelj, Filipčič, Mužina Martin,Tilen,Aleksij 0:27:15 (0:25) 1:00:52 (0:52) 0:38:59 2:08:26

3 Boramultisport TS Gulich, Purič, Marcuzzi Danijel, Andrea, Massim 0:31:27 (0:29) 1:00:30 (0:59) 0:43:57 2:17:24

4 ŠD Lama Pribac, Slavec, Samsa Andrej, Igor, Peter 0:21:37 (0:28) 1:17:16 (1:01) 0:44:32 2:24:56

5 MUFKO team Kočevar, Kočevar, Kočevar Niko, Niko, Enej 0:35:57 (1:39) 1:05:56 (0:56) 0:51:09 2:35:39

6 Eurotax Stojko, Martinčič, Pobolšar Danijel, Andrej, Nejc 0:35:39 (0:35) 1:25:50 (0:55) 0:46:52 2:49:53
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